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Woda już płynie

45,2 kilometrów, czyli więcej niż trasa z Pińczowa do Kielc, liczy długość sieci wodociągowej
wybudowanej w ramach „Kompleksowego zwodociągowania Gminy Pińczów”. Wczoraj
oficjalnie przecięto wstęgę na wodociągu w Szarbkowie, który jest najdłuższym akweduktem
wykonanym w ramach tej inwestycji. „Kompleksowe zwodociągowanie Gminy Pińczów” to
jedna z największych inwestycji Gminy Pińczów. Budowa sieci trwała od sierpnia 2008 do
listopada 2009 roku. W tym czasie zbudowano 45,2 km sieci wodociągowej w 11
miejscowościach, 468 sztuk przyłączy o łącznej długości 12 km. Inwestycja kosztowała
ponad 5,4 mln zł, w tym 2 407 265 zł stanowi wkład Unii Europejskiej z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013.

Włodzimierz Badurak – burmistrz Miasta i Gminy Pińczów podziękował za pomoc w
zrealizowaniu tej inwestycji Marszałkowi Województwa Adamowi Jarubasowi,
przewodniczącemu RM Markowi Omaście i sołtysom, którzy pomagali sprawnie prowadzić
prace budowlane w swoich miejscowościach. „To bardzo ważny moment w historii naszego
samorządu i duży krok w kierunku podnoszenia standardów życia mieszkańców naszej
gminy.” – powiedział burmistrz.

Oficjalnego przecięcia wstęgi dokonali: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Adam
Jarubas, zastępca burmistrza Marek Zatorski, prezes Spółki Wodociągi Pińczowskie –
Edward Sobierajski, przedstawiciele firmy Ekokanwod z Nowego Korczyna realizującej
inwestycję, sołtysi oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji UM – Piotr Winiarski. Symbolicznym
zakończeniem inwestycji było uroczyste odkręcenie hydrantu przez Marszałka, burmistrza i
Przewodniczącego Rady Miejskiej. Następnie ksiądz proboszcz Jan Staworzyński dokonał
poświęcenia nowej sieci.

Nowe wodociągi zbudowano w miejscowościach: Chrabków, Chwałowice, Szarbków,
Uników, Chruścice, Krzyżanowice Średnie, Kowala, Sadek Przysiółek Mysiak, Gacki Wieś,
Bugaj i Mozgawa. Do stuprocentowego zwodociągowania gminy brakuje wykonanie jeszcze
jednego wodociągu – w Zawarży. Inwestycje zaplanowano na przyszły rok.
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